ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO CEPE N º 20/2024

ATO Nº 20/2024/CEPE, de 24 de dezembro de 2024 - O Presidente do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão - Cepe, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no
processo 23114.903648/2024-33 e o que foi deliberado em sua 624ª reunião, realizada no dia 17
de dezembro de 2024, resolve:  1. exonerar, em virtude de conclusão da graduação, o discente
MOACIR MENDES LIMA, matrícula 71375/UFV, e, a pedido, a discente RAINARA TEIXEIRA VIANA,
matrícula 106151/UFV, da função de membros da Comissão Permanente de Acompanhamento do
Ensino de Graduação (Copeg); 2. designar os discentes CARLOS DANIEL BORGES SANTOS, matrícula
105738, e ANA LAURA GONÇALVES RIBEIRO, matrícula 4713, para exercer a função citada no item
1, com mandatos de 24 de dezembro de 2024 a 23 de dezembro de 2025.

Publique-se e cumpra-se. (a) DEMETRIUS DAVID DA SILVA, Presidente do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação

Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas
Gerais • Telefone: (31) 3612-1095 • comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação
Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Monique Bertto

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 15/01/2025)

1

mailto:campusoficial@ufv.br